

# Nyhetsbrev, desember 2020

**USA har abdisert fra sin internasjonale lederrolle** under Donald Trump sin tid som president. Det er kaos etter president-valget i USA. Joe Biden har vunnet valget, men Donald Trump sier at det er under juks, og han vil helst ikke gi fra seg makten. Mest sannsynlig så blir Joe Biden innsatt som den andre katolske presidenten i USA den 20. januar 2021. Han vil forsøke å gjenvinne tilliten blant de andre verdenslederne, slik at USA igjen mer aktivt kan bli en del av den globale strategien. Tony Blinken er valgt som utenriksminister, og han har tidligere jobbet under Obama. Han vil sørge for at USA knytter seg til Paris-avtalen om klimaet, Verdens Helseorganisasjon og atomavtalen med Iran. Alt dette var ting som avgående president Donald Trump trakk USA ut av - som en del av hans motto «Amerike først»-strategien. Men Biden møter store utfordringer. Den økonomiske situasjonen i USA er på bunnnivå. I forbindelse med dette korona-virus-sirkuset, hvor fabrikker lukker ned, «alle» skal bruke munnbind og sitte inne og bli syke, alle skal ta vaksine, som ingen vet hva inneholder og hva bivirkningene blir, så resulterer alt dette i fattigdom, sult, usikkerhet og økonomisk kollaps – som igjen vil få enorme konsekvenser! Nedgangstider i USA vil få konsekvenser for hele verden. Nå er tiden til å flytte ut på landet, og nyte den friheten som er der! Den som gjør det, under nøye overveieelse, vil aldri angre på det! Utsett ikke denne handlingen, men handle nå! Gå på nettet og søk etter steder langt ute på landet, eller søk med bil rundt omkring om du kan finne en eiendom som ingen bruker. Nå kan du ikke regne med å søke etter luksus, men etter et tørt og varmt enkelt hjem, hvor du kan dyrke din egen mat. Må Herren hjelpe deg til å handle NÅ!

På grunn av Guds nåde og mange menneskers økonomiske bidrag ble det trykket 50 000 eksemplarer av heftet **PROTESTEN ER IKKE OVER**, 500 år etter Luther, og 50 000 eksemplarer av boken **DEN STORE STRIDEN** (Mot historiens klimaks) på Italiensk (Ved Guds nåde og mange bidragsyteres hjelp betalte vi for heftene og 30 000 av de 50 000 bøkene). Disse heftene og bøkene kom til Italia fra Romania (hvor de ble trykket), bare noen få dager før møtene om den globale utdannelses-pakten begynte i Vatikanet (Roma) den 11-18 oktober 2020. Det var ca. 10 personer som var på gata og delte ut i postkasser og til alle som beveget seg rundt Vatikanet og i byen Roma i Italia, og selv om det var mange politi i gatene, så var det ingen av utdelerne som ble stoppet. Nå er seden sådd, og så får vi vente på resultatet! Dere kan se filmen fra Roma på [www.endtime.net](http://www.endtime.net). Klikk på filmer og deretter på videoer. Så ligger den der! Filmen er laget av Hrach Hersisian. Nå er alle bøkene og heftene delt ut, unntatt 10 000 bøker. Kampanjen fortsetter i Italia! Nå håper vi i første omgang å trykke nye 50 000 bøker og 50 000 hefter i løpet av dette året.

Siden sist har vi igjen vært ute med bobilen og besøkt mange mennesker som vi sender informasjon til, både i Vestfold og Innlandet fylke. Vi har igjen hatt mange fine erfaringer, samtaler og bibelstudier med mennesker, og alt har gått bra på alle turene. Nå har vi parkert bobilen, slik at den ikke blir brukt igjen før i april 2021. Da skal den på EU-kontroll, og vi er spente på om hvor lenge vi kan bruke den, for den er 25 år nå, og den begynner å få en del alderssvakheter. Men vi vil bruke den så lenge vi kan og så lenge den går gjennom EU-kontrollen!

Mellom alle våre besøk, så har vi delt ut Joacims hefte **VÅG Å STÅ OPP FOR SAHHNETEN**, samt **KAMPEN BAK KULISSENE**. Noen få personer i Norge har også delt ut litt over 5000 av sistenvnet hefte. Denne innsatsen er vi veldig glade for, for da slipper vi å dele ut alt selv. Det ble altså trykket 20 000 eks. av dette heftet, og nå er alt utdelt. I India har de trykket de 10 000 første heftene på engelsk og nå skal de trykke de første 10 000 eks. på Hindi språket. Nå samler vi inn penger til Kenya, som også vil dele ut dette heftet. I Litauen har de også trykket de første 10 000 eks. på deres språk, og utdelingen pågår der også! Nå håper de at vi kan hjelpe dem finansielt, slik at de kan få trykket flere hefter. Den svenske utgaven er klar til trykking, og vi håper at de 10 000 første heftene kan bli trykket der og at utdelingen kan begynne i begynnelsen av januar 2021. Den russiske og polske utgaven er i støpeskjeen, og i dag den 23. november, da vi skulle avslutte dette nyhetsbrevet, fikk vi denne e-mailen fra Ukraina: «Hei! Siste uke trykket vi 10 000 eks. av heftet **KAMPEN BAK KULISSENE** (på det russiske språket). Jeg sender det ferdige heftet til deg på mail. Må Herren velsigne deres arbeid!» ...Den russiske utgaven ligger nå inne på [www.endtime.net](http://www.endtime.net)

Det er vi - ved Guds nåde - som stort sett finansierer disse heftene, så vi håper at dere kan være med også i disse prosjektene! Vi er forbauset og veldig takknemlig for å oppleve at penger kommer inn til de forskjellige prosjektene, både små og store beløp. Alle små og store beløp er velkommen, og dere må legge merke til at Herren har vært god i mot oss alle, og gitt oss det vi trenger til, og Han har brukt dere som drahjelp i flere prosjekter. Vi er veldig takknemlig til Herren og til dere. Måtte alt bli til Guds ære!

Boken **DEN STORE STRID** på norsk er ennå ikke trykket. Oversettelsen med ny tekst på norsk er snart ferdig, og vi håper at også denne boken kan bli trykket i år i 10 000 eks.

Dette blir siste nyhetsbrevet dette året! Måtte det bli en god avslutning med mange nye hefter og bøker. Nå skal Guds sannheter ut til folk, og dere er med i teamet! Takk skal dere ha! Med vennlig hilsen og takk fra oss to, Abel & Bente Struksnæs, Vestrumsbygda 26, 2879 Odnnes, Norge.  
[www.endtime.net](http://www.endtime.net)